REQUERIMENTO Nº 023/2021
Autores: CLAUDIO SANTANA DA SILVA E

LUIZ HENRIQUE ROCHA DA SILVA

REQUERMOS – Nos termos regimentais desta Casa de Leis,

e ouvido o Douto Plenário, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina,

Estado de São Paulo, Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, PARA QUE JUNTO AO

SETOR COMPETENTE, FORNEÇA COPIA DE TODAS AS NOTAS FISCAIS REFERENTE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITÁTORIO DE COMBUSTIVEL DE JANEIRO ATE A PRESENTE

DATA, DOS SEGUINTES ESTABELECIMENTO AUTO POSTO COMBOIO LTDA E AUTO POSTO

ESTRADÃO LTDA,  JUNTAMENTE AS RESPCTIVAS PLACAS DE CADA VEICULOS DESTA

MUNICIPALIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Vale-se apenas lembrar que este subscritor vem sendo abordado
constantemente por vários munícipes a respeito de abastecimento da frota municipal, desta
feita esta plenamente a justificativa plausível desse autor o presente requerimento na
qualidade de fiscal do povo.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, agradeço
antecipadamente.

 Plenário Ver. Antônio O. de Souza, 25 de Maio de 2021.

_____________________    _________________________
CLAUDIO SANTANA DA SILVA.      LUIZ HENRIQUE ROCHA DA SILVA.
Vereador/Autor      Vereador/Autor